SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JAGUARUANA10E

Rua São José, 1225 — Centro — Jaguaruana/CE — CEP: 62.823-000

Ofício N° 228/2024
(o

O FLS.  "I
o

Rubrica
À Secretaria Municipal da Educação de Cascavel/CE.

Assunto: Resposta ao ofício n° 346/2024 - Solicitação de adesão/carona à Ata de

Registro de Preços n° 900018-2024-01 oriunda do Registro de Preços n°

900018/2024-PERP.

Eu, Maria do Socorro Barreto de Oliveira, venho por meio deste autorizar

adesão do procedimento de Carona da Ata de Registro de Preços n° n° 900018-2024-

01 oriundo do Registro de Preços n° 900018/2024-PERP, para AQUISIÇÕES

FUTURAS DE MATERIAL PERMANENTE PARA COMPOSIÇÃO E

CONSTITUIÇÃO DAS INSTITUIÇÕES E REPARTIÇÕES DA PASTA DE

EDUCAÇÃO DO MUNICIP1O, para utilização no âmbito da Secretaria Municipal de

Educação de Cascavel/CE.

Sem miais no momento, aproveitamos o ensejo para apresentar os nossos

protestos de consideração e respeito.

Atenciosamente,

Jaguaruana/CE, 9 de Outubro de 2024.

MARIA DO SOCORRO BARRETO
Assinado de forma digital por MARIA DO

< SOCORRO BARRETO DE

DE OLIVEIRA: 56703740372 >, OLIVEIRA:56703741372
DaciOs: 2024.10.09 0:12:36 -0300'

Maria do Socorro Barreto de Oliveira
Secretária de Educação